[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025 года                                  № 56                                    п. Углегорский

	О признании в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Грищенко А.А

На основании  ст.51, 52 Жилищного кодекса РФ, в соответствии со ст.1, ст.2, ст.9 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и на основании протокола жилищно-бытовой комиссии Администрации Тацинского сельского поселения от 31.03.2024 года, -

постановляю:

 Признать в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий Грищенко Анну Александровну  1989 года рождения, с составом семьи 6 (шесть) человек:

муж-Грищенко Алексей Станиславович, 1984 года рождения;
сын -Банько Даниил Евгеньевич, 2007 года рождения;

сын-Грищенко Михаил Алексеевич, 2018 года рождения;

дочь-Грищенко Анастасия Алексеевна, 2016 года рождения;

сын-Грищенко Роман Алексеевич, 2024 года рождения.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Углегорского сельского поселения                                                К.В. Ермакова